_____________________________________________________________________________
                    Rua Major João Lício, nº 265 – Centro – CEP 18035-105 – Sorocaba/SP

RESOLUÇÃO FUNSERV Nº 22/2024

Publicação do Calendário Oficial de
Reuniões Ordinárias do Conselho
Administrativo da FUNSERV

Fábio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores

Públicos Municipais de Sorocaba (FUNSERV), utilizando suas atribuições legais,

estabelece:

Artigo 1º - Conforme estipulado pela Portaria MTP nº 1.467, de 02 de junho de 2022 e

suas respectivas alterações, assim como pelo artigo 14º da Resolução FUNSERV nº

04/2021, torna-se público o Calendário Oficial de Reuniões Ordinárias do

Conselho Administrativo da FUNSERV para o exercício de 2025:

MÊS DIA HORÁRIO

JANEIRO 29/01 - quarta-feira 08:15h

FEVEREIRO 26/02 - quarta-feira 08:15h

MARÇO 26/03 - quarta-feira 08:15h

ABRIL 30/04 - quarta-feira 08:15h

MAIO 28/05 - quarta-feira 08:15h

JUNHO 25/06 - quarta-feira  08:15h

JULHO 31/07 - quinta-feira 08:15h

AGOSTO 27/08 - quarta-feira 08:15h

SETEMBRO 26/09 - sexta-feira 08:15h

OUTUBRO 31/10 - sexta-feira 08:15h

NOVEMBRO 26/11 - quarta-feira 08:15h

DEZEMBRO 17/12 - quarta-feira 08:15h

Parágrafo único – São convocados para as reuniões ordinárias os membros titulares

do Conselho, e convidados os membros suplentes, além dos membros titulares e

suplentes do Conselho Fiscal.

Artigo 2º - As reuniões serão realizadas na Sala de Reuniões do Prédio da

FUNSERV, localizado à Rua Major João Lício, nº 265 – Centro, Sorocaba/SP, ou por

meio de aplicativo para reuniões virtuais, se necessário.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sorocaba/SP, 18 de dezembro de 2024.

SILVANA MARIA SINISCALCO DUARTE
Presidente do Conselho Administrativo

FÁBIO SALUN SILVA
Presidente da FUNSERV

Transparência, Diálogo e Participação: juntos pela FUNSERV que você merece!